

Handelsfirmaet Chr. Dalsgaard ApS
Overbyvej 12, Skærup, 7080 Børkop

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 11 83 68 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Christian Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsfirmaet Chr. Dalsgaard ApS
Overbyvej 12
Skærup
7080 Børkop

Telefon: 75867022

CVR-nr.: 11 83 68 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Dalsgaard, Overbyvej 12C, 7080 Børkop

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med maskiner og værktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	627.178	603.191
2 Personaleomkostninger	-279.471	-220.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.864	-65.864
Andre driftsomkostninger	-42.739	-39.446
Driftsresultat	239.104	277.202
Andre finansielle indtægter	0	936
Øvrige finansielle omkostninger	-15.280	-16.444
Resultat før skat	223.824	261.694
Skat af årets resultat	-50.269	-61.610
Årets resultat	173.555	200.084
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.555	200.084
Disponeret i alt	173.555	200.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.578.539	1.644.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.578.539</u>	<u>1.644.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.578.539</u>	<u>1.644.403</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer m.v.	<u>1.229.726</u>	<u>1.326.354</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.229.726</u>	<u>1.326.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.127	247.938
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.464</u>	<u>5.428</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.591</u>	<u>253.366</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.290</u>	<u>13.980</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.290</u>	<u>13.980</u>
Likvide beholdninger	<u>574.830</u>	<u>125.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.922.437</u>	<u>1.718.877</u>
Aktiver i alt	<u>3.500.976</u>	<u>3.363.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	343.146	354.584
Overført resultat	2.158.062	1.973.069
Egenkapital i alt	2.701.208	2.527.653
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.203	35.884
Hensatte forpligtelser i alt	23.203	35.884
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	334.219	370.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	334.219	370.970
Kortfristet del af langfristet gæld	37.000	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.014	159.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.364	45.005
Selskabsskat	34.744	55.296
Anden gæld	187.824	121.425
Periodeafgrænsningsposter	10.400	10.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.346	428.773
Gældsforpligtelser i alt	776.565	799.743
Passiver i alt	3.500.976	3.363.280

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	366.022	1.761.547	2.327.569
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-11.438	0	-11.438
Årets overførte overskud eller tab	0	0	200.084	200.084
Overført fra reserve for opskrivning	0	0	11.438	11.438
Egenkapital 1. januar 2020	<u>200.000</u>	<u>354.584</u>	<u>1.973.069</u>	<u>2.527.653</u>
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-11.438	0	-11.438
Årets overførte overskud eller tab	0	0	173.555	173.555
Overført fra reserve for opskrivning	0	0	11.438	11.438
	<u>200.000</u>	<u>343.146</u>	<u>2.158.062</u>	<u>2.701.208</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>13.290</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-690</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	248.736	190.221
Pensioner	25.136	25.015
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.599</u>	<u>5.443</u>
	<u>279.471</u>	<u>220.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den bogførte værdi af ejendommen udgør kr. 1.578 t.kr.		